[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

       ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

           ДУМА ГОРОДА УРАЙ

           РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2019                                                                                                       № 31
О внесении изменений в бюджет городского округа город Урай
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
Рассмотрев представленный главой города Урай проект решения Думы города Урай «О внесении изменений в бюджет городского округа город Урай на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Дума города Урай решила:

1. Внести в решение Думы города Урай от 20.12.2018 №80 «О бюджете городского округа город Урай на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения Думы города Урай от 14.02.2019 №1) следующие изменения:

1) В статье 1:
а) в части 1 в пункте 1 цифры «2 991 966,0» заменить цифрами                      «3 204 249,0», после цифр «1, 1.1» дополнить цифрами «,1.2»;

б) в части 1 в пункте 2 цифры «3 196 114,4» заменить цифрами «3 408 397,4»;
в) в части 3 в пункте 1 цифры «2 795 822,6», «2 819 175,7» заменить цифрами «2 810 248,1» и «2 833 601,2» соответственно, после цифр «2, 2.1» дополнить цифрами «,2.2»;

г) в части 3 в пункте 2 цифры «2 871 994,0», «2 893 929,0» заменить цифрами «2 886 419,5», «2 908 354,5» соответственно;
2) В статье 4:

а) в части 1 в пункте 1 после цифр «6, 6.1» дополнить цифрами «,6.2»;

б) в части 1 в пункте 2 после цифр «7, 7.1» дополнить цифрами «,7.2»;

в) в части 2 в пункте 1 после цифр «8,8.1» дополнить цифрами «,8.2»;

г) в части 2 в пункте 2  после цифр «9,9.1» дополнить цифрами «,9.2»;

д) в части 3 в пункте 1 после цифр «10,10.1» дополнить цифрами «,10.2»;

е) в части 3 в пункте 2 после цифр «11,11.1» дополнить цифрами «,11.2»;

ж) в части 4 в пункте 1 после цифр «12,12.1» дополнить цифрами «,12.2»;

з) в части 4 в пункте 2  после цифр «13,13.1» дополнить цифрами «,13.2»;

и) в части 6 в пункте 1 цифры «95 108,0» заменить цифрами «95 174,0»;
к) в части 7 в пункте 1 цифры «2 186 153,1» заменить цифрами «2 353 117,8»;

л) в части 7 в пункте 2 цифры «1 999 275,6» заменить цифрами «2 013 701,1»;

м) в части 7 в пункте 3 цифры «2 036 002,4» заменить цифрами «2 050 427,9»;
н) в части 8 пункта 1 цифры «58 149,2» заменить цифрами «59 649,2».
о) в части 12 после цифр «16, 16.1» дополнить цифрами «,16.2»;

3) В статье 6:

а)  в части 3 после цифр «17,17.1» дополнить цифрами «17.2»;

б) в части 5 после цифр «19,19.1» дополнить цифрами «19.2».

4) Дополнить приложениями 1.2, 2.2, 6.2, 7.2, 8.2, 9.2, 10.2, 11.2, 12.2, 13.2,16.2, 17.2, 19,2.

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Знамя».
	Исполняющий обязанности
председателя Думы города Урай

	Исполняющий обязанности

главы города Урай

	А.В. Бабенко

	В.В. Гамузов

	03 июня 2019 года